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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

FIZIKË 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adela Florenc Bregu 15.05.2026 09:00 

2 Agreta Shefqet Balla 15.05.2026 09:00 

3 Albi Petraq Myzeqari 15.05.2026 09:00 

4 Alesia Aleksandër Papa 15.05.2026 09:00 

5 Alfred Vehap Krusa 15.05.2026 09:00 

6 Alltane Haxhi Dragjoshi 15.05.2026 09:00 

7 Alma Mark Marku 15.05.2026 09:00 

8 Amina Hysen Pepa 15.05.2026 09:00 

9 Anisa Ylli Beqiraj 15.05.2026 09:00 

10 Anxhela Arben Bala 15.05.2026 09:00 

11 Arjana Agim Ademaj 15.05.2026 09:00 

12 Arjeta Izet Gjolleshi 15.05.2026 09:00 

13 Armela Adem Sokoli 15.05.2026 09:00 

14 Artur Fadil Grethi 15.05.2026 09:00 

15 Bakie Lulëzim Doku 15.05.2026 09:00 

16 Belina Bektash Imeraj 15.05.2026 09:00 

17 Brunilda Besim Ahmeti 15.05.2026 09:00 

18 Brunilda Luan Gjokaj 15.05.2026 09:00 

19 Brunilda Xhelal Zaimi 15.05.2026 09:00 

20 Burbuqe Xhevat Cibaku 15.05.2026 09:00 

21 Dajana Seit Belba 15.05.2026 09:00 

22 Dentila Xhemali Garipi 15.05.2026 09:00 

23 Dorina Lutfi Vuthi 15.05.2026 09:00 

24 Dorjan Sotir Burrnazi 15.05.2026 09:00 

25 Durim Shaip Hoxha 15.05.2026 09:00 

26 Eda Edmond Shyti 15.05.2026 09:00 

27 Edona Dashnor Kateshi 15.05.2026 09:00 
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28 Edra Jovan Maka 15.05.2026 09:00 

29 Eleni Sazan Zaimi 15.05.2026 09:00 

30 Elsa Ilir Bejdolli 15.05.2026 09:00 

31 Envisa Enver Ajazi 15.05.2026 09:00 

32 Erblina Gezim Muçllari 15.05.2026 09:00 

33 Esma Gëzim Hyka 15.05.2026 09:00 

34 Etleva Ahmet Xhaferaj 15.05.2026 09:00 

35 Eugerta Maksim Përlika 15.05.2026 09:00 

36 Evisa Avdyl Guda 15.05.2026 09:00 

37 Fabiona Gramos Çela 15.05.2026 09:00 

38 Flamur Avdi Ukaj 15.05.2026 09:00 

39 Florida Ladimir Demiri 15.05.2026 09:00 

40 Genta Esat Kraja 15.05.2026 09:00 

41 Gjergj Kolë Pulaj 15.05.2026 09:00 

42 Gjulio Gjergj Ndoji 15.05.2026 09:00 

43 Gjyste Gjon Kola 15.05.2026 09:00 

44 Gloria Agostin Ndoj 15.05.2026 09:00 

45 Helibak Bashkim Muçogllava 15.05.2026 09:00 

46 Ilfiora Qetsor Vogli 15.05.2026 09:00 

47 Ilnes Mihal Samarxhiu 15.05.2026 09:00 

48 Irma Servet Alika 15.05.2026 09:00 

49 Jonida Qemal Pepa 15.05.2026 09:00 

50 Julinda Resmi Toska 15.05.2026 09:00 

51 Klevist Petrit Dalipaj 15.05.2026 09:00 

52 Ledio Gëzim Belba 15.05.2026 09:00 

53 Lejla Haxhi Ismail Kokoshi 15.05.2026 09:00 

54 Manjola Kujtim Sula 15.05.2026 12:00 

55 Marte Jak Qehaja 15.05.2026 12:00 

56 Migena Xhavit Hidri 15.05.2026 12:00 

57 Mimoza Vasil Bardhi 15.05.2026 12:00 

58 Mira Meriman Taci 15.05.2026 12:00 

59 Mirie Jemin Sopaj 15.05.2026 12:00 

60 Monika Nikollaq Hysenaj 15.05.2026 12:00 

61 Ogerta Xhevat Shini 15.05.2026 12:00 

62 Oligerta Ilir Sula 15.05.2026 12:00 

63 Ornela Besnik Allmuça 15.05.2026 12:00 

64 Rozana Ramazan Malo 15.05.2026 12:00 

65 Sabina Edmond Hoxha 15.05.2026 12:00 

66 Sara Genc Brata 15.05.2026 12:00 

67 Sherife Arben Çaça 15.05.2026 12:00 

68 Silvana Bardhok Bufi 15.05.2026 12:00 
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69 Xhensila Sokol Jonusllari 15.05.2026 12:00 

70 Xhyhere Ismajl Zagani 15.05.2026 12:00 

 


